ינתן

בס"ד יום רביעי ה' חשוון תשס"ח (17 באוקטובר 2007) שנה כ"ג גליון 6518 מופץ ב-135,000 עותקים

יממה לאחר ביצוע "העיסקה הקטנה" עם החיזבאללה

אין די מודעה איז דא נייע הוספות זייער וויכטיג במודעה הזאת יש דברים נחוצים מאד

ב"ה, מודעה להציל את הרבים ממכשול י"ב תשרי שנת השמיטה תשס"ח לפ"ק - לאור שערוריית הקלף בחודש אלול תשס"ז לפ"ק.